
  

 

 

 

 

  

„Rekonstrukce TT na ul. Pavlovova vč. zastávky Rodimcevova“ strana 1/2

  

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. Objednatele: DOD20200261 
č. Zhotovitele: 19/2021 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)  

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 
se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 
zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 
IČ:  61974757 
DIČ: CZ61974757  plátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, Nádražní 12 
číslo účtu: 5708761/0100 
datová schránka: f7mdrpg 
zastoupen: Ing. Danielem Morysem, MBA, předsedou představenstva 
 Ing. Martinem Chovancem, členem představenstva  
kontaktní osoba ve věcech smluvních:           xxx 
kontaktní osoby ve věcech technických:  xxx 
osoba oprávněná pro změny díla: xxx 
 dále také jako „Objednatel“)  

 
a 

 
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
se sídlem:  Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno   
zapsaná v obch. rejstříku:   vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144   
IČ:  25317628  
DIČ:  CZ25317628  
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republik & Slovakia, a.s.  
číslo účtu:  2102043465/2700  
datová schránka: j8pd5dg 
jednající:  Ing. Pavel Borek, člen představenstva   
kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxx   
kontaktní osoba ve věcech technických:  xxx 
 
osoba oprávněná pro změny díla:  xxx 
(dále také jako „Zhotovitel“)  

Preambule 

Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi sebou uzavřely dne 07. 03. 2021 smlouvu o dílo č. DOD20200261 u objednatele, 
č. 19/2021 u zhotovitele FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., za účelem provedení díla pod názvem „Rekonstrukce 
TT na ul. Pavlovova vč. zastávky Rodimcevova“. 



  

 

 

 

 

 

„Rekonstrukce TT na ul. Pavlovova vč. zastávky Rodimcevova“ strana 2/2 

Smluvní strany mají zájem upravit své vzájemné vztahy dané výše uvedenou smlouvou a dohodly se na uzavření 
tohoto dodatku v následujícím znění: 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že narovnají písařskou chybu obsaženou v příloze č 1 Oceněný soupis prací uzavřené 
smlouvy o dílo tím, že stávající přílohu č. 1 smlouvy o dílo ruší a nahrazují ji novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku. 

2. Zhotovitel dále informuje na základě čl. XII. odst. 27. smlouvy o změně pracovníků na vedoucích pozicích uvedenými 
v příloze č. 4 smlouvy o dílo, kterými bude realizovat zakázku. Objednatel tuto změnu posoudil, zejména z pohledu 
požadavku na splnění kvalifikačních požadavků, a požadovanou změnu akceptuje. Z tohoto důvodu se stávající znění 
přílohy č. 4 smlouvy o dílo ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2.  Ostatní ujednání smlouvy vč. příloh tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.  Tento dodatek je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma 
smluvním stranám. 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv, které 
zprostředkuje objednatel. O nabytí účinnosti tohoto dodatku se objednatel zavazuje informovat zhotovitele bez 
zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu xxx   nebo do její datové schránky - j8pd5dg. Plnění předmětu 
dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí smlouvou ve znění tohoto dodatku. 

Přílohou tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí jsou aktualizované přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1: Příloha č 1 Oceněný soupis prací uzavřené smlouvy o dílo,  

Příloha č. 2 Příloha č. 4 Seznam vedoucích profesních pracovníků. 
V Ostravě dne ……………… V Brně dne ……………… 
 
 
…………………………………. …………………………………. 
Ing. Daniel Morys, MBA Ing. Pavel Borek 
předseda  představenstva člen představenstva  
 
 
………………………………….  
Ing. Martin Chovanec  
člen představenstva  


